PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2023 г.

	№
	350

О внесении изменений
в Положение о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.03.2023 № 27-З "О внесении изменения в статью 6 Закона Нижегородской области "О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Нижегородской области" администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 1 части 6.8. раздела 6 Положения о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа от 26.02.2021 г. № 193 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в следующей редакции:

"1) ветераны Великой Отечественной войны, ветераны и инвалиды боевых действий, члены их семей, члены семей погибших (умерших) ветеранов и инвалидов боевых действий;".

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановление и его опубликование в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Герасимова Е.В.